
 
 

 

DevPort AB (publ) redovisar delårsrapport för januari-september 

2024 
Pressmeddelande den 5 november 2024, kl. 08:00 CET 

 

DevPort AB (publ) (”DevPort” eller ”Bolaget”) fortsätter att redovisa ett stabilt resultat för årets tredje 

kvartal. Bolagets rörelseresultat uppgick till 6,3 (8,7) MSEK och omsättningen uppgick till 111,1 (116,6) MSEK. 

Tillväxten har avtagit som ett resultat av rådande konjunkturläge. DevPort står på en stabil grund per 

utgången av kvartalet, med likvida medel om 74,0 (45,7) MSEK.  

 

Tredje kvartalet (juli – september 2024) 

 

− Rörelsens nettoomsättning minskade med -4,7 % till 111,1 (116,6) MSEK 

− Rörelseresultatet uppgick till 6,3 (8,7) MSEK, vilket gav en rörelsemarginal på 5,7 (7,4) %  

− Resultatet efter skatt uppgick till 5,0 (6,6) MSEK, vilket gav en nettomarginal på 4,5 (5,6) %  

− Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,49 (0,66) SEK  

 

Perioden (januari – september 2024) 

 

− Rörelsens nettoomsättning minskade med -2,3 % till 397,6 (407,0) MSEK 

− Rörelseresultatet uppgick till 27,3 (32,4) MSEK, vilket gav en rörelsemarginal på 6,9 (7,9) %  

− Resultatet efter skatt uppgick till 20,9 (24,5) MSEK, vilket gav en nettomarginal på 5,3 (6,0) %  

− Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick till 2,07 (2,43) SEK  

− Soliditeten uppgick till 47,1 (44,7) % per utgången av kvartalet  

− Koncernens likvida medel uppgick till 74,0 (45,7) MSEK per utgången av kvartalet – därutöver hade koncernen outnyttjade 
kreditlöften om 50,0 (50,0) MSEK  

 

Väsentliga händelser i tredje kvartalet (juli – september 2024)  

 

− Inga väsentliga händelser har inträffat under tredje kvartalet.  

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång  

 

− DevPorts styrelse har anställt Björn Arkenfall som ny VD och koncernchef för DevPort. Björn tillträder sin nya tjänst den 6 
november 2024.  

 

Delårsrapporten i sin helhet återfinns på Bolagets hemsida, www.devport.se. 

 

  



 
 

VD har ordet – Fortsatt stabilt för DevPort 

 

Kvartalet som gått 

 

Tredje kvartalet är normalt det tuffaste kvartalet för ett konsultbolag med tanke på minskad debitering under 
semesterperioden. Effekterna av Uthyrningslagen har också påverkat DevPort negativt dock med en viss återhämtning i 
slutet av perioden. Omsättningen, 111,1 (116,6) MSEK, blev något lägre än samma period föregående år men i rådande 
konjunkturläge ligger vi på stabila nivåer, även om rörelseresultatet, 6,3 (8,7) MSEK, sjönk under perioden. Vi har samtidigt 
haft en del extra kostnader av engångskaraktär kopplat till flytt av nytt huvudkontor och dubbla hyror. Vi ser en viss 
stabilisering för DevPort i september men vi räknar med att tillväxten först tar fart under nästa år. 
Under perioden har vi stärkt likviditeten ytterligare i koncernen och är på rekordnivå, 74,0 MSEK (45,7) MSEK. Därutöver 
hade koncernen också outnyttjade kreditlöften om 50,0 (50,0) MSEK vid periodens utgång.  

Vår strategi att öka vår andel projektleveranser där vi genomför uppdrag primärt i våra lokaler fortgår och vi har under 
kvartalet fått flera sådana affärer som kommer påbörjas under fjärde kvartalet. Detta ser vi som väldigt positivt och vi tror 
den trenden kommer fortsätta öka starkt under nästa år.  
Vi har också förlängt ett projektåtagande med en av våra större kunder inom fordonsindustrin. Projektet omfattar 8–10 
personer. 

Vi har under perioden inlett samarbete med större världsomspännande partners. Det rör sig om företag som har 
lågkostnadsleveranser och affärer till kunder runt om i Sverige och i världen. De stärker ytterligare DevPorts erbjudande 
inom projektleveranser men där också DevPort kan stärka partners projektleveranser.  

Vi har under kvartalet flyttat vårt huvudkontor och regionkontor i Göteborg till nya lokaler där vi får större och mer 
ändamålsenliga utrymmen för bland annat projektverksamheten. Vi samlar också alla DevPorts verksamheter i Göteborg 
under ett och samma tak. Flytten medförde en del investeringar samt en del direkta kostnader under perioden. 

Vi har vunnit ett större IT-utvecklingsuppdrag under perioden för en kund i södra Sverige vilket innebär att vi nu etablerar IT-
leverans från vår södra region. 

Vi ser också ett ökat intresse av AI-relaterade projekt där vi under perioden arbetat med flera förfrågningar där vi ser fram 
emot beställningar under fjärde kvartalet. 

Vi har i slutet på perioden startat upp en satsning inom region Öst (Stockholmsområdet) med bland annat ökad säljkraft för 
att möta de behov som vi ser inom exempelvis Digitala lösningar. 

  

Framtiden 

 
DevPort har påverkats av lågkonjunkturen samt av Uthyrningslagen där kunder har avslutat enskilda uppdrag tidigare än 
planerat samt rekryterat medarbetare som varit i kunduppdrag från oss. Det har primärt pågått under tredje kvartalet i år. Vi 
tror att det kommer fortsätta att påverka oss negativt under resterande del av året, men i minskad omfattning.  

Vår starka kassa innebär möjligheter för DevPort så som exempelvis förvärv och uppstart av nya kontor. Det är i lågkonjunktur 
som vi förbereder oss och skapar möjligheter för tillväxt. 

Våra stora kunder fortsätter att visa starka resultat även om de också påverkas av det allmänna konjunkturläget. Framför allt 
innebär det att kunderna fortsatt är försiktigare än normalt vilket påverkar konsultinköpen. Det är något vi är vana vid att 
hantera och vändningen brukar komma snabbare än man förväntar sig. Samtidigt är marknadsläget svårbedömt men vi 
bedömer att behoven långsamt kommer öka under första kvartalet nästa år för att sedan fortsätta att öka.  

Vi förväntar oss att 30 % av årets omsättning kommer komma från kunder utanför den traditionella fordonsindustrin, vilket 
innebär att vi tar ett stort steg mot vårt långsiktiga mål om 40 % av vår omsättning från kunder inom våra andra branscher. 
Det innebär ett viktigt delmål som ger oss en mer spridd kundbas och ökade intäktsmöjligheter.  

Vi har gått vidare i utvärdering gällande ramavtal till en ny större potentiell industrikund där vi räknar med besked under 
fjärde kvartalet. 

Trots att vi är mitt i en lågkonjunktur så ser det fortsatt relativt stabilt ut för DevPort med goda förutsättningar framåt. Detta 
mycket tack vare våra medarbetare, ledare och partners som fortsatt gör ett mycket bra jobb! 

Jag vill också tacka för mina nästan nio år som VD och koncernchef för DevPort nu när jag kommer lämna VD-posten. 
Samtidigt önskar jag min efterträdare, Björn Arkenfall, stort lycka till i rollen som VD och att få arbeta med alla de möjligheter 
som DevPort har framför sig – Proud to be! 



 
 

 

Nils Malmros 

VD och koncernchef 

 

 

Finansiell kalender 

4 feb 2025, 08.00 Bokslutskommuniké 2024 
14 maj 2025, 14.00 Delårsrapport jan – mar 2025 
14 maj 2025, 16.00 Årsstämma 2025 
19 aug 2025, 08.00 Delårsrapport jan – jun 2025 
28 okt 2025, 08.00 Delårsrapport jan – sep 2025 
3 feb 2026, 08.00 Bokslutskommuniké 2025 

För ytterligare information 

 
Nils Malmros, VD DevPort AB, tfn: 073 620 87 00 eller e-post: nils.malmros@devport.se 
 
Denna information är sådan information som DevPort AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 5 november, 2024 kl. 08:00 CET. 
 
 

 

DevPort är ett svenskt teknikkonsultbolag och agerar som oberoende rådgivare och utvecklingspartner med kundens bästa 

för ögonen. DevPorts verksamhet kan delas in i tre huvudområden; Produktutveckling, Produktionsutveckling och Digitala 

lösningar. Huvudkunderna återfinns inom utvecklingsintensiv industri. DevPort sysselsätter ca 500 personer fördelat på 

egna anställda och underkonsulter. DevPort grundades 2008 och listades i december 2017 på Nasdaq First North Premier 

Growth Market. Huvudkontoret ligger i Göteborg med lokalkontor i Linköping, Jönköping, Stockholm, Helsingborg och 

Karlskrona. 

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB.  

För mer information, besök www.devport.se. 
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